

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su: 13.02.2013/9077

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Narenciye	Kanyaş (Geliç) (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	15 gün
	Köpekdişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>)	240 ml/da	
Bağ *	Kanyaş (Geliç) (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
	Köpekdişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>)	240 ml/da	
Mercimek	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	45 ml/da	15 gün
Soğan	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	45 ml/da	52 gün
Pamuk	Kanyaş (Geliç) (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	15 gün
Soya	Kanyaş (Geliç) (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	15 gün
Domates	Kanyaş (Geliç) (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
Biber	Kanyaş (Geliç) (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
Karpuz	Kanyaş (Geliç) (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
Yerfıstığı	Kanyaş (Geliç) (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	98 gün
Şekerpancarı	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	60 ml/da	56 gün
	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)		
	Tilkikuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>)		
	Yumuşak başlıklı kuşyemi (<i>Phalaris paradoxa</i>)		
	Tavşanbıyığı (<i>Poa annua</i>)		
	Delice (<i>Lolium temulentum</i>)		
Ayrık (<i>Elymus repens</i>)			

* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakine karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atılan su kaynaklarına boşaltmamızdır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

SUPER KOLENT ile en iyi ve kesin netice yabancı otları 15-20 cm boyunda, 5-6 yapraklı devresinde kullanıldığında alınır.

İlk tatbikattan 20-25 gün sonra aynı dozda yapılan ikinci tatbikatta tarlada yeni çimlenen yabancı otlarda kontrol edilir.

Köpekdişi ayrığı için tek tatbikat yeterlidir.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

SUPER KOLENT adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A,1 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **SUPER KOLENT**'un aynı üretim sezonunu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamızdır. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A,1 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer ürünlerle karıştırılması tavsiye edilmez.

PlatinKimya
SUPER KOLENT

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	A,1	Herbisit (Yabancı ot İlacı)
-------	-----	-----------------------------

108 g/l Haloxyfop-P-methyl ester

- **ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.**
- **EVDE KULLANMAYINIZ.**
- **ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.**
- **BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.**
- **BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.**
- **İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.**

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

- **Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulantı ve görmede bulanıklık görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Yutulması halinde

Yutulması halinde derhal doktora başvurunuz. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte götürünüz.

Göz ile temas halinde

Göze değmişse en az 15 dakika bol suyla yıkayınız.

Deri ile temas halinde

İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkartınız.

Solumması halinde

Haştaayı açık havaya çıkarınız. Gerekliyse oksijen veriniz suni solunum yapınız. Doktor çağırınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Net Miktarı:

Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Haloxyfop-p-methyl ester
ZARARLILIK İŞARETLERİ:



Uyarı kelimesi : DİKKAT ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.
H400 Sucul ortamda çok kalıcı, çok toksik etki.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
P281 Kişisel koruyucu ekipman kullanınız.
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayınız.
P501: İçerdiği kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anlara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Uygulamalar yağışsız ve sakin günlerde yapılmalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uyumadıklarında eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş

Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt No :21/26

Sarıyer /İstanbul

TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

ÜRETİM TESİSİ:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş

Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde

No: 38 Döşemealtı /ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

02 Nisan 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

Umüt Uğur BAHÇE
Daire Başkanı V.

Süha AKSLAN
Satış Müdürü
Platin Kimya
Müesseslik ve Dış Ticaret A.Ş.